

KMT Invest ApS

c/o Pipetek A/S, Gammelgårdevej 40, 6855 Outrup


Årsrapport for

2015

CVR-nr. 27 33 52 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

15-2016


Per Birger Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KMT Invest ApS c/o Pipetek A/S Gammelgårdevej 40 6855 Outrup
	CVR-nr.: 27 33 52 92
	Stiftet: 19. august 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Per Birger Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	International Acquisition anf Finance ApS
Dattervirksomhed	Pipetek A/S, Outrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -175.290 mod 639.529 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætningen af fortsat drift i 2016, hvilket er betinget af at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes. Det forventes at selskabets kreditgivere lader det nuværende engagement fortsætte, ligesom ejerkredsen bag selskabet er indstillet på at støtte selskabet likviditetsmæssigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.875	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.874	874.777
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.926	15.095
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-255.215</u>	<u>-242.843</u>
Resultat før skat	-175.290	639.529
Årets resultat	<u>-175.290</u>	<u>639.529</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	639.529
Disponeret fra overført resultat	<u>-175.290</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-175.290</u>	<u>639.529</u>

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	671.190	600.316
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>671.190</u>	<u>600.316</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>671.190</u>	<u>600.316</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.607	289.556
	Tilgodehavender i alt	<u>298.607</u>	<u>289.556</u>
	Likvide beholdninger	<u>138</u>	<u>138</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>298.745</u>	<u>289.694</u>
	Aktiver i alt	<u>969.935</u>	<u>890.010</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	187.500	187.500
5	Overført resultat	<u>-4.524.827</u>	<u>-4.349.537</u>
	Egenkapital i alt	<u>-4.337.327</u>	<u>-4.162.037</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.155.741	4.905.813
	Anden gæld	<u>151.521</u>	<u>146.234</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.307.262</u>	<u>5.052.047</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.307.262</u>	<u>5.052.047</u>
	Passiver i alt	<u>969.935</u>	<u>890.010</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætningen af fortsat drift i 2016, hvilket er betinget af at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes. Det forventes at selskabets kreditgivere lader det nuværende engagement fortsætte, ligesom ejerkredsen bag selskabet er indstillet på at støtte selskabet likviditetsmæssigt.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	249.928	237.812
Andre finansielle omkostninger	5.287	5.031
	<u>255.215</u>	<u>242.843</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>3.646.082</u>	<u>3.646.082</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>3.646.082</u>	<u>3.646.082</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-3.045.766	-3.920.543
Årets resultat	70.874	2.372.547
Regulering til indre værdi	0	-1.497.770
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-2.974.892</u>	<u>-3.045.766</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>671.190</u>	<u>600.316</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pipetek A/S	Outrup	93,9 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-4.349.537	-4.989.066
Årets overførte resultat	<u>-175.290</u>	<u>639.529</u>
	<u>-4.524.827</u>	<u>-4.349.537</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med International Acquisition and Finance ApS, CVR-nr. 26866421 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.